
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1235 DEL 13/08/2019

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA. GARA APERTA SVOLTA PER CONTO 
DEL COMUNE DI BARBARANO MOSSANO (VI) PER LA FORNITURA DI DERRATE 
ALIMENTARI, PREPARAZIONE E FORNITURA DI PASTI PER GLI ALUNNI DELLE 
SCUOLE  DELL'INFANZIA DEL COMUNE  DI  BARBARANO MOSSANO  -  PERIODO 
SETTEMBRE 2019 - GIUGNO 2024 . CIG 7924905E7A. NOMINA COMMISSIONE.

IL DIRIGENTE

Premesso che
la Provincia di Vicenza agisce in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del Comune 

di Barbarano Mossano;

in esecuzione alla determina a contrarre n.  132 del  30.05.2019 del responsabile dell'Area 
CED/Commercio/Scuole/Urp del Comune di Barbarano Mossano, è stata indetta procedura aperta ai 
sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 (di seguito Codice) per la   la fornitura di derrate alimentari, 
preparazione e fornitura di pasti per gli alunni delle scuole dell'infanzia del comune di Barbarano 
Mossano - periodo settembre 2019 - giugno 2024 - CIG 7924905E7A;

il bando di gara prot. 39437 del  18.07.2019, pubblicato in Gazzetta Ufficiale Repubblica 
Italiana “5° serie speciale contratti pubblici” n. 86 del 24.07.2019, prevedeva quale termine ultimo 
per la presentazione delle offerte le ore 12:00 del 12.08.2019 e l’aggiudicazione secondo il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 3 del Codice;

Considerato che risulta necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice ai sensi 
dell’art. 77 del Codice, che svolgerà le fasi di valutazione delle offerte tecniche ed economiche;

Vista la comunicazione del RUP del Comune di Barbarano Mossano che indica quali componenti 
esperti  due  dipendenti  del  Comune  medesimo  ovvero  la  signora  De  Grandi  Franca  e  l'arch. 
Graziano Cazzaro;

Ritenuto di individuare i componenti della Commissione giudicatrice nelle seguenti persone,
i cui curricula allegati al presente provvedimento di cui fanno parte integrante:

• dott.ssa Caterina Bazzan, dirigente dell’Area Risorse e Servizi Finanziari della Provincia di 
Vicenza, in qualità di Presidente;
•  signora  De  Grandi  Franca,  istruttore  direttivo  amministrativo  e  Responsabile  dell'Area 

copia informatica per consultazione



Servizi  Finanziarie  Risorse  Umane  del  Comune  di  Barbarano  Mossano,  in  qualità  di 
componente esperto;
•  arch.  Cazzaro Graziano  ,  istruttore direttivo  tecnico presso l'Area Lavori  Pubblici e  del 
Comune di Barbarano Mossano, in qualità di componente esperto;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata  la  Deliberazione del  Consiglio  Provinciale  n.2 del  10/01/2019 con la  quale  è  stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

DETERMINA

1. di  individuare,  nelle  persone  di  seguito  indicate,  i  componenti  della  Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte relative alla gara svolta per conto del Comune di
Barbarano Mossano (VI)  per la  la fornitura di derrate alimentari, preparazione e fornitura 
di pasti per gli alunni delle scuole dell'infanzia del comune di Barbarano Mossano - periodo 
settembre 2019 - giugno 2024 - CIG 7924905E7A:

• dott.ssa  Caterina  Bazzan,  dirigente  dell’Area  Risorse  e  Servizi  Finanziari  della 
Provincia di Vicenza, in qualità di Presidente;Vicenza, in qualità di Presidente;
• signora  De  Grandi  Franca,  istruttore  direttivo  amministrativo  e  Responsabile 
dell'Area Servizi Finanziarie Risorse Umane del Comune di Barbarano Mossano, in qualità 
di componente esperto;
• arch. Cazzaro Graziano,  istruttore direttivo  tecnico presso l'Area Lavori Pubblici e 
del Comune di Barbarano Mossano, in qualità di componente esperto;

2. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

3. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 13 agosto 2019
Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)
   con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott.ssa Caterina Bazzan
Referente amministrativo: Marina Pase 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

CURRICULUM VITAE 

 

 

INFORMAZIONI PERSONALI 

 

 

 

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

 

 

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMPETENZE INFORMATICHE 

 

 

 

CAZZARO GRAZIANO 

nato a Vicenza il 07.10.1965 

residente a Barbarano Mossano (VI) via Buse 1/a 

C. F. CZZ GZN 65R07 L840T 

 

Diploma di Geometra conseguito nell’anno 1984 presso l’istituto Tecnico Statale “A. 

Canova” di Vicenza. 

Laurea triennale in Sistemi Informativi Territoriali conseguita nell’anno 2009 presso 

l’Università IUAV di Venezia. 

 

Dal 22.02.1986 al 30.06.1991 alle dipendenze di una ditta specializzata in lavori 

stradali svolgendo mansioni nell’ambito della realizzazione di fognature, strade, reti 

acquedotto e gas metano, piazze, discariche rifiuti conciari, R.S.U. e assimilabili e, 

più precisamente: conduzione di cantieri, rilievi dello stato di fatto e restituzione 

grafica, esecuzione delle misure e disegni di contabilità; redazione di stati di 

avanzamento e contabilità lavori. 

Dal 01.07.1991 al 30.04.1992 presso una ditta specializzata in lavorazione di 

materiali lapidei con mansioni di controlli di produzione, rilievi e restituzione di 

opere da realizzare. 

Dal 05.05.1992 al 31.05.1995 alle dipendenze di primario studio tecnico con le 

seguenti mansioni: direzione lavori, contabilità e progettazioni di opere pubbliche 

quali fognature, strade, acquedotti, palestre e, precisamente conduzione cantieri, 

rilievi di contabilità, redazioni di stati avanzamento lavori, perizie di varianti e 

suppletive, contabilità finali, certificati di collaudo, computi metrici e progettazioni. 

Dal 05.06.1995 al 30.06.1997 alle dipendenze di una ditta specializzata in lavori 

stradali svolgendo mansioni nell’ambito della realizzazione di acquedotti, fognature, 

strade e lavori di regimazione idraulica. 

Dal 01.07.1997 al 09.05.2001 alle dipendenze del Comune di Rovolon (PD) presso 

l’Ufficio Tecnico – Area Lavori Pubblici. 

Dal 10.05.2001 ad oggi alle dipendenze del Comune di Barbarano Vicentino (VI) 

presso l’Ufficio Tecnico – Area Lavori Pubblici e dal 01.08.2005 con le medesime 

competenza anche presso il Comune di Mossano in convenzione. Dal 17.02.2018 i 

Comuni di Barbarano Vicentino e Mossano sono confluiti nel nuovo Ente Comune di 

Barbarano Mossano, dove ricopro il medesimo incarico. Dal 2013 Responsabile della 

Centrale Unica di Committenza fra i Comuni di Barbarano Vicentino, Albettone e 

Mossano. 

Commissario in diverse gare di appalti pubblici e per selezione di personale tramite 

concorsi, presso varie Amministrazioni locali. 

 

Buona conoscenza di programmi informatici di videoscrittura (Word e similari), fogli 

di calcolo (Excel e similari). Conoscenza di programmi specifici per progettazione e 

contabilità opere pubbliche, Autocad, programmi GIS. 

 

Lì, 20.03.2018 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


